
Besluit van de administrateur-generaal tot
aanduiding als een erkende archeoloog

DE ADMINISTRATEUR-GENERAAL VAN HET AGENTSCHAP ONROEREND ERFGOED

Gelet op het Onroerenderfgoeddecreet van 12 juli 2013, artikel 3.5.1 en 3.6.2;

Gelet op het Onroerenderfgoedbesluit van 16 mei 2014, artikels 3.5.1 tot en met 3.5.7;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 25 juli 2014 tot bepaling van de bevoegdheden van 
de leden van de Vlaamse Regering, gewijzigd bij het besluit van de Vlaamse Regering van 17 oktober 
2014;

Gelet op de aanvraag van Terra Engineering & Consultancy van 30/07/2020 tot aanduiding als 
erkende archeoloog;

Overwegende dat de aanvrager voldoet aan de erkenningsvoorwaarden van artikel 3.5.2 van het 
Onroerenderfgoedbesluit van 16 mei 2014;

BESLUIT:

Enig artikel. Terra Engineering & Consultancy wordt aangeduid als erkende archeoloog met 
erkenningsnummer OE/ERK/Archeoloog/2020/00014.

Brussel, 18/09/2020

Voor de administrateur-generaal, afwezig,

Gonda Callaert
Afdelingshoofd Beheer


		gonda.callaert@vlaanderen.be
	2020-09-18T08:26:31+0000
	Belgium
	Gonda Callaert (Signature)
	Ik keur dit document goed




